

Rámcová smlouva "Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ Brno 2023 -2025 - ST Brno "

Soupis prací

termín plnění: 31.3.2024

číslo smlouvy : E639-S-1921/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2.	m2	2 620,000	3,20	8 384,00
	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2.	m2	2 000,000	68,00	136 000,00
	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm.	kus	119,000	151,00	17 969,00
	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm.	kus	28,000	193,00	5 404,00
	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm.	kus	12,000	2 628,00	31 536,00
	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm.	kus	32,000	6 588,00	210 816,00
	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm.	kus	4,000	610,00	2 440,00
	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm.	kus	2,000	950,00	1 900,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
					celk. Kč / akce	417 649,00
					Cena celkem bez DPH:	417 649,00

upřesňující podmínky akce

Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu TO Hodonín, TÚ žst. Hodonín - Rohatec, km 105,600 - 106,100